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Чемпіонат U-19
2019/20 14-й тур, Матч №82

Неділя, 01.12.2019, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 0°C. Глядачі: 300

«Динамо» Київ

1 : 0

«Зоря» Луганськ

1 Моргун Валентин
22 Скорко Даніл
4 Біловар Крістіан
13 Забарний Ілля
23 Ярош Микола
6 Бодня Роман
10 Блізніченко Віктор
15 Волошин Вікентій
17 Надольський Ярослав (К)
11 Шулянський Артем
7 Ванат Владислав

Запасні
12 Слуцький Олексій
5 Вівчаренко Костянтин
2 Мащенко Данил
19 Глушач Єгор
18 Ісадченко Нікіта
8 Єфіменко Дмитро
9 Рязанцев Євгеній

Тренер
Костюк Ігор

52 Кияшко Денис
34 Товкач Артем
35 Махонін Артем
41 Дудник Юрій
60 Леонов Владислав
79 Цопа Андрій (К)
51 Сміян Максим
38 Янковський Олег
32 Нагнойний Денис
62 Кулик Дмитро
61 Скидан Руслан

Запасні
57 Рибак Владислав
44 Басовський Данило
58 Кошеваров Ігор
43 Нерух Віталій
49 Асєєв Микита
36 Лук'янченко Володимир
45 Єлець Олег

Тренер
Кара-Мустафа Дмитро

Арбітр:
Бойко Сергій
Асистент 1:
Альохін Ігор
Асистент 2:
Володін Володимир
4-й арбітр:
Деревінський Олексій
Спостерігач арбітражу:
Швецов Віктор
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Чемпіонат U-19, 2019/20, 14-й тур, Матч №82
Неділя, 01.12.2019, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 0°C. Глядачі: 300

«Динамо» Київ 1 : 0 «Зоря» Луганськ
22 Скорко Даніл 11'

10 Блізніченко Віктор 13'

33' 38 Янковський Олег

11 Шулянський Артем 42'

44' 34 Товкач Артем
36 Лук'янченко Володимир

17 Надольський Ярослав
5 Вівчаренко Костянтин 57'

7 Ванат Владислав 63'

75' 51 Сміян Максим
43 Нерух Віталій

89' 32 Нагнойний Денис
49 Асєєв Микита

90+1' 62 Кулик Дмитро
6 Бодня Роман

19 Глушач Єгор 90+2'

5 Вівчаренко Костянтин 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


